Nota de Atendimento 602001342 - Ofício 150/2023/DSP - Indicação 26/2023 - Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba

De Grandes Clientes <grandesclientes(medpbr.com.br>

Para | legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaWedp.com>

Data 24/03/2023 10:15

Ofício 150.2023 - Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.pdf(»1,8 MB)

  Indicação 26.2023 - Ofício 150.2023- Câmara Municipal de Itaquaguecetuba.pdf(-1,7 MB)

Bom dia, Elza!

Encaminhado o Ofício 150/2023/DSP- Indicação 26/2023 para a equipe responsável pelo ajuste do cadastro.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

grandesclientesWedpbr.com.br.Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
AndersonSantos

(edp
Site:https://www.edponline.com.br/

CORRESPONDENC:
as 3, WBN.º a e qaa

recem ldPD NO

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

De: Grandes Clientes <grandesclientesOedpbr.com.br>

Enviado: segunda-feira, 20 de março de 2023 16:19

Para: Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>; legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: RE: Encaminha Ofício 150/2023/DSP- Indicações 26 e 406/ 2023

Prezados, Boa tarde!

Recebemosa sua solicitação de Atualização Cadastral constante no Ofício nº150/2023 recebidoem 17.03.2023.

Informamosque, foi gerada a Nota de Atendimento nº 602001342 registrada sob nº 0332177070de protocolo.

O prazo previsto para análise e retorno é em até "05" dias úteis, conformeo disposto na ResoluçãoNormativaAneel 1000/2021.

Para a solicitação de poda de árvore, foi gerada a Nota de Atendimento nº500542368registrada sob nº 0332180332de protocolo.

O prazo previstopara análise e retorno é em até "90" dias corridos, conforme o disposto na ResoluçãoNormativaAneel 1000/2021.